[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  08  июня   2021 г.                                                                                            № 86
	«Об утверждении состава  комиссии и Плана проведения проверок за сохранностью автомобильных  дорог местного значения в границах  населенных пунктов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области                                                                                                             на  2022 год»

В соответствии с  пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года   № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  Уставом Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, в целях установления порядка организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения:

          1. Создать комиссию по проведению плановых проверок по обеспечению сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области (Приложение №1)
2. Утвердить план проведения плановых проверок по обеспечению сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2022 год (Приложение №2).
         3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания
         4.  Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района  Смоленской области                                         Н.П. Иванченко
	Приложение № 1
к распоряжению Администрации Прудковского     сельского поселения  Починковского района Смоленской  области  от    08.06.2021 №86

Состав муниципальной комиссии по проведению плановых проверок по обеспечению сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Прудковского сельского поселения Починковского района  Смоленской области:

	Председатель комиссии:
	Жигульская Н.В. – заместитель Главы   муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района  Смоленской области

	Члены комиссии:
	Лескина Н.С. – главный  специалист

Администрации Прудковского сельского поселения

Починковского района  Смоленской области
Гололобова А.А. – специалист I категории   Администрации Прудковского сельского поселения

Починковского района  Смоленской области
Чуйкина Л.Л. – старший менеджер  Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

	                                                                                        Приложение № 2
к распоряжению Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 08.06.2021 г.  № 86

План проведения проверок

за сохранностью автомобильных дорог местного значения

в границах населенных пунктов Прудковского сельского поселения

на 2022 г.

	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование автомобильной дороги
	Цель проведения плановой проверки
	Дата и сроки проведения плановой проверки

	1
	д. Прудки
	ул. Буденовка

	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	2
	д. Прудки
	ул. Ворошиловка
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	3
	д. Прудки
	ул.  Озерная
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	4
	д. Прудки
	ул. Пригорская
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	5
	д. Прудки
	ул. Пригородная
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	6
	д. Прудки
	ул. Урицкая

	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	7
	д. Прудки
	ул.  Школьная

	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	8
	д. Прудки
	ул. Молодежная

	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	9
	д. Прудки
	ул. Центральная
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	10
	д. Плоское
	от д. №1 до д.№94
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	11
	д. Пивовка
	От д.№1 до д.№56
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	12
	д. Проверженка
	От д.№1 до д.№44
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	13
	д. Асташково
	от д. №3 до д.№10
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	14
	д. Прихморье
	от д. № 5 до д. № 44
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	15
	д. Молуки
	от д. № 2 до д. № 26
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	16
	д. Акулинки
	д. Акулинки
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	17
	д. Болваничи
	д. Болваничи
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	18
	д. Бояды
	д. Бояды
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	19
	д. Вердихово – д. Горяны
	д. Вердихово – д. Горяны
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	20
	д. Горяны

	д. Горяны

	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	21
	д. Дивинка
	д. Дивинка
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	22
	д. Захаринка
	д. Захаринка
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	23
	д. Княжое
	д. Княжое
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	24
	д. Княжое
	д. Княжое
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	25
	д. Кошелево
	д. Кошелево
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	26
	д. Малая Тростянка
	д. Малая Тростянка
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	27
	д. Мокрядино -д. Светлое
	д. Мокрядино -   д. Светлое
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	28
	д. Мокрядино
	д. Мокрядино
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	29
	д. Прилепово
	д. Прилепово
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	30
	д. Прилепово
	д. Прилепово
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	31
	д. Светлое
	д. Светлое
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	32
	д. Тростянка
	д. Тростянка
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	33
	д. Федорово
	д. Федорово
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	34
	д. Юры
	д. Юры
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года

	35
	д. Юры
	д. Юры
	соблюдение требований законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
	Апрель – май 2022 года